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1. Introduksjon 

Norsk rikskringkasting AS (NRK) er et statseid aksjeselskap og er landets ledende 

kringkastingsselskap, med hovedansvar for å produsere og distribuere et radio- og fjernsynstilbud 

til hele befolkningen. 

NRK ønsker med denne kunngjøringen å komme i dialog med leverandører som kan tilby skip til 

leie for produksjon av fjernsynsprogrammer gjennom sommeren 2013 

Som offentligrettslig organ er NRK underlagt lov om offentlige anskaffelser og er således forpliktet 

til blant annet å konkurranseutsette store deler av sitt innkjøpsbehov. NRK ønsker med denne 

frivillige kunngjøringen å kunngjøre at NRK har til hensikt å inngå forhandlinger med leverandører 

som har skip som oppfyller de redaksjonelle krav som er beskrevet nedenfor.   

Begrunnet i de redaksjonelle krav som stilles ved valg av skip (se punkt 2.1 nedenfor), omfattes 

denne anskaffelsen av det såkalt «kringkastingsunntaket» i henhold til forskrift 7. april 2006 nr. 

402 om offentlige anskaffelser § 1-3 (2)(c). NRK ønsker likevel å kunngjøre anskaffelsesbehovet 

for i størst mulig utstrekning nå ut til aktuelle aktører som disponerer egnede skip for utleie.  

Kunngjøringen har to formål; 1. komme i kontakt med eiere av egnede skip 2. tilrettelegge for 

konkurranse om kontrakten.  

De forestående forhandlinger skal gi NRK en egnet bindende kontrakt for leie av skipet i henhold 

til tidsplanen nedenfor.  

 

Anskaffelsen vil gjennomføres som en faseinndelt forhandling med aktuelle kandidater, hvor NRK 

vil benytte seg av adgangen til å redusere antall tilbud det skal forhandles om.  

Leverandørene forutsettes å ha nødvendig kjennskap til det offentlige anskaffelsesregelverket i 

forholdt til de obligatoriske krav som stilles til den som handler med offentlige enheter.  For 

nærmere informasjon om NRKs virksomhet vises til www.nrk.no. 

2. Anskaffelsens gjenstand 

Bakgrunnen for denne veiledende kunngjøringen er at NRK har behov for tilgang til et skip som er 

best mulig tilpasset de behov som virksomheten setter til denne produksjonen.  

De redaksjonelle og skjønnsmessige kriteriene i punkt 2.1 vil være særlig styrende for det valg 

NRK kommer til å gjøre.  

2.1 Redaksjonell spesifikasjon for skip 

 Skipet vil bli betydelig eksponert på fjernsyn. Det estetiske er derfor viktig og må være 

forankra i norsk skipsbyggingsstil og det norske folk sine følelser knyttet til fartøy som 

tidligere eller nå trafikkerer norskekysten.  

 Skipet skal inneha en historisk verdi og bety noe for det norske folk 

 Skipet skal i sin egenskap fortelle en historie utover NRK sitt prosjekt. 

 Skipet skal være gjenkjennelig for publikum 

 Skipet skal være kjent som et folkelig transportmiddel.  

 Nåværende eller tidligere navn på skipet skal kunne brukes redaksjonelt og ha de 

samme verdiene som ovenfor.  

 

http://www.nrk.no/
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2.2 Logistisk spesifikasjon for skip: 

 Lugarplass med hotellstandard for 50 medarbeidere/gjester. 

 Servering av 3-4 måltid for 50 medarbeidere/gjester daglig, hotellstandard.  

 To utedekk med plass til studio 

 Areal for sendekontroll TV - 1,5 x 6m 

 Areal for sendekontroll TV – 2,3 x 4m 

 Areal for sendekontroll radio, 3 x 3m 

 Areal for lydkontroll, minimum 3 x 3m 

 Areal for redigeringsrom TV, totalt 3 enheter a 2 x 2,5m 

 Areal for diverse redaksjonsrom, forskjellige størrelser 

 Areal for fritid for medarbeidere  

 Areal for teknisk, f.eks. apparatrom, 4 x 3m, mulighet for ekstra kjøling, for eksempel 

åpne vinduer. 

 Areal for IT-relatert utstyr i nærheten av redaksjoner, 2 x 2m 

 Areal for sminke/hvileområde for gjester, 2 x 2m + 3 x 3m 

 Areal for lager, rekvisitt mm 

 Areal på tak for 2 st. satellittspeil  

 Har alle nødvendige sertifikat og tillatelser, herunder særlig sertifikat for 

personbefordring for et gitt (minimum 50?) antall passasjerer for hele kysten, også åpne 

havstrekninger. Bør ha få begrensinger mht. kailigge.  

 MOB-båt 

 Strømbehov: 

Sendekontroll TV med lydkontoll: 4 x 16A 220V = 15KW 

Apparatrom TV: 4 x16A 220V= 15KW 

IT rom: 1 x 16A 220V 

LYS: 2 x 63A 220V trefase 

Behovet må sees som beskrivelse av behov og ikke en liste absolutte krav i sin eksplisitte form. 

 

2.3 Gjennomføring 

NRK vil gjennomføre en anskaffelse med forhandling som følger: 

Etter å ha oppnådd kontrakt med aktuelle leverandører vil NRK avholde individuelle 

møter med de leverandører som ønsker det, med mulighet for utdyping og ytterligere 

presisering av både NRKs behov og leverandørenes forslag til mulige løsninger. Aktuelle 

interessenter vil deretter inviteres til inngi tilbud.  

NRK vil under gjennomføring av de påfølgende forhandlingene forvalte anskaffelseslovens 

grunnleggende krav om transparens, forutberegnelighet og likebehandling. 

3. Administrative retningslinjer 

Nedenfor angis administrative retningslinjer for leverandører. 
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3.1 Kunngjøring 

Denne veiledendeveiledende kunngjøring er publisert på www.mercell.no (referanse NRK-

MA2577/12E) og www.doffin.no.  

3.2 Tidsplan 

Dette prosjektet er foreløpig tenkt gjennomført etter den tentative og overordnede 

milepælsplanen som er gjengitt i tabellen nedenfor.  Nedenfor følger NRK sin - på nåværende 

tidspunkt - tentative tidslinje, som NRK ensidig kan endre under prosessens gang:  

Aktivitet Dato 

Medio november 2012: Kunngjøring Uke 46–47 - 2012 

Forhandlinger med aktuelle båteiere Uke 47–52 - 2012 

Medio januar 2013: Kontraktskriving skip Medio januar - 2013 

Evt. møter med utvalgt leverandør Mai 2013 

Rigg av sene og kontrollrom om bord i skip 10-21 juni 2013 

Sending 22. juni-17.aug 2013 

Demontering og opprydding Ca. 17.aug-24.aug 2013 

 

3.3 Kommunikasjon 

NRK administrerer sine anskaffelsesprosesser og markedsdialoger i Mercell Pro-portalen 

(www.mercell.no).   

Dette vil omfatte selve kunngjøringen, hvor dette dokumentet er vedlagt, leverandørenes 

påmelding for å delta i dialogen, etterfølgende utsendelse av informasjon og dokumentasjon, 

samt innsendelse av evt. dokumentasjon fra leverandørene.  

For spørsmål om bruken av Mercell portalen henvises til Mercell Support på telefon  

+47 21 01 88 61/ +47 21 01 88 00 eller e-post: support@mercell.com. 

3.4 Bekreftelse på ønske om å delta 

Leverandør bes om å informere NRK om hvorvidt han har til hensikt å delta i markedsdialogen. 

Dette meddeles via Mercell Pro-portalen ved å benytte funksjonen/knappen ”Jeg ønsker å tilby”. 

Dette er viktig for at NRK skal kunne kommunisere med dem som ønsker å delta.  

NRK ønsker at de som kan ha egnede skip bruker kommunikasjonsmodulen i Mercell og 

vedlegger beskrivelse av skipet og opplysninger om skipet oppfyller kravene ovenfor (punkt 2.1 

og 2.2) og innehar de nødvendige sertifikater og godkjennelser for å oppfylle formålet og utføre 

oppdraget.  

NRK ønsker at leverandøren oversender sin standardavtale for utleie av skip. 

3.5 Kostnader ved å delta mv. 

Leverandøren deltar i markedsdialogen for egen regning og risiko. NRK påtar seg således intet 

økonomisk ansvar for nedlagt arbeid eller andre kostnader i forbindelse med deltakelsen.  

 

NRK tar forbehold om endringer i sendeskjemaet og budsjettmessig dekning. NRK forbeholder 

seg derfor retten til ikke å inngå avtale med noen leverandør.  

http://www.no.mercell.com/
http://www.doffin.no/
http://www.mercell.no/

